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Lista rankingowa wniosków o przedłużone wsparcie pomostowe złożonych w ramach rundy konkursowej  nr 4/2017 (runda nr 1) 

	L.p.
	Numer wniosku
	Średnia liczba otrzymanych punktów
	Wnioskowana kwota (PLN)
	Proponowana kwota dofinansowania (PLN)

	1
	4/2017/4/IPS-PWP/1
	92,5
	15 000,00 zł
	15 000,00 zł

	2
	4/2017/3/IPS-PWP/2
	87
	15 000,00 zł
	15 000,00 zł
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Projekt “Osrodek Wspierania Inicjatyw Ekonomii Spotecznej” realizowany jest przez Stowarzyszenie ESWIP
w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Adelfi i wspétfinansowany jest ze $rodkéw Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego




